

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2019-00039**

Descripción: **Adquisición de materiales eléctricos**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Comercial Maximo Julio R, EIRL**

RNC: **130938121**

Nombre Comercial: **Comercial Maximo Julio R, EIRL**

Domicilio Comercial: **Nuñez de Caceres, Simón Bolívar, 10405 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-621-4609**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **1,004,709.49**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3910161 0	Lampara de extension 25 pis	1.00	UD	1,710.00	1,710.00		307.80	0.00	2,017.80
2	3912170 1	Power pack peq	3.00	UD	250.20	750.60		135.11	0.00	885.71
3	3912170 1	Power pack gde	3.00	UD	393.30	1,179.90		212.38	0.00	1,392.28

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	3212150 1	Capacitores 5 UF	8.00	UD	86.02	688.16		123.87	0.00	812.03
5	3212150 1	Capacitores 10 UF	8.00	UD	100.89	807.12		145.28	0.00	952.40
6	3212150 1	Capacitores 1.5 UF	8.00	UD	114.70	917.60		165.17	0.00	1,082.77
7	3212150 1	Capacitores 2.5 UF	8.00	UD	143.37	1,146.96		206.45	0.00	1,353.41
8	2712170 7	Fan riley con bobina a 24	8.00	UD	307.98	2,463.84		443.49	0.00	2,907.33
9	3912154 9	Termostato digital	8.00	UD	2,437.29	19,498.32		3,509.70	0.00	23,008.02
10	4111360 1	Amperimetro multitester	1.00	UD	446.04	446.04		80.29	0.00	526.33
11	4015150 2	Bomba para hacer vacío 5.5 CFM	1.00	UD	8,602.20	8,602.20		1,548.40	0.00	10,150.60
12	6010490 4	Extensión eléctrica de 25 pies	1.00	UD	491.71	491.71		88.51	0.00	580.22
13	6010490 4	Extensión eléctrica de 50 pies	1.00	UD	777.38	777.38		139.93	0.00	917.31
14	3911181 0	Interruptor doble crema	25.00	UD	169.92	4,248.00		764.64	0.00	5,012.64
15	3911181 0	Interruptor sencillo crema	25.00	UD	97.70	2,442.50		439.65	0.00	2,882.15
16	3911180 6	Caja emt 2x4 de 1/2	25.00	UD	58.41	1,460.25		262.85	0.00	1,723.10
17	3911180 6	Cajas de tubo fluorescentes de 32 w 25/1	25.00	UD	1,612.12	40,303.00		7,254.54	0.00	47,557.54
18	3912160 1	Breaker grueso GE 1 polo 20 amp	40.00	UD	298.42	11,936.80		2,148.62	0.00	14,085.42
19	3912160 1	Breaker grueso GE 2 polo 60 amp	40.00	UD	881.46	35,258.40		6,346.51	0.00	41,604.91
20	3912130 3	Cajas de difusor acrílico ge 2x4, 20/1	40.00	UD	520.38	20,815.20		3,746.74	0.00	24,561.94
21	3912100 1	Transformador es de 4 tubos	25.00	UD	860.22	21,505.50		3,870.99	0.00	25,376.49
22	2711170 4	Enchufes No.5-15 p/ extensión	20.00	UD	151.87	3,037.40		546.73	0.00	3,584.13
23	2411240 8	Roseta para bombillo	40.00	UD	82.84	3,313.60		596.45	0.00	3,910.05
24	6010491 2	Rollos de alambre de goma 12/2 500 pies	3.00	UD	9,261.70	27,785.10		5,001.32	0.00	32,786.42
25	6010491 2	Rollos de alambre No.10 500 pies	3.00	UD	4,164.10	12,492.30		2,248.61	0.00	14,740.91

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
26	6010491 2	Rollos de alambre No.8 negro 500 pies	3.00	UD	7,289.57	21,868.71		3,936.37	0.00	25,805.08
27	3912100 1	Transformador p/lampara 400w	20.00	UD	615.96	12,319.20		2,217.46	0.00	14,536.66
28	4111364 8	Volti- amperimetro de gancho	2.00	UD	732.78	1,465.56		263.80	0.00	1,729.36
29	3912140 9	Conectores mt de 2	25.00	UD	58.41	1,460.25		262.85	0.00	1,723.10
30	3912160 1	Breaker ind 125 amp ge 3 polo	4.00	UD	318.60	1,274.40		229.39	0.00	1,503.79
31	3912160 1	Enclosed breaker ge	1.00	UD	955.80	955.80		172.04	0.00	1,127.84
32	3910160 5	Bombillos bajo consumo 15 W	100.00	UD	103.01	10,301.00		1,854.18	0.00	12,155.18
33	3910160 5	Bombillos bajo consumo mini espiral	45.00	UD	107.26	4,826.70		868.81	0.00	5,695.51
34	2711170 4	Tomacorriente doble	45.00	UD	176.29	7,933.05		1,427.95	0.00	9,361.00
35	3911181 0	Interruptores crema	30.00	UD	96.64	2,899.20		521.86	0.00	3,421.06
36	3120151 5	Cajas de tape 3m super 33 100 uds	10.00	UD	30,700.0 0	307,000.00		55,260.00	0.00	362,260.00
37	3912151 5	Tarjea universal para a/a de 220 voltios	10.00	UD	938.81	9,388.10		1,689.86	0.00	11,077.96
38	3912160 1	Breaker de 20 amp 10 uds	13.00	UD	2,975.72	38,684.36		6,963.18	0.00	45,647.54
39	3912160 1	Breaker de 40 amperes grueso 10 uds	13.00	UD	2,916.25	37,911.25		6,824.03	0.00	44,735.28
40	3912160 1	Breaker de 50 amperes grueso 10 uds	13.00	UD	2,976.79	38,698.27		6,965.69	0.00	45,663.96
41	3912100 1	Transformado es de 3 tubos 32 w 10 uds	5.00	UD	8,602.20	43,011.00		7,741.98	0.00	50,752.98
42	3910170 1	Cajas de tubos de 32 w fluorescentes de 25 uds	5.00	UD	1,612.12	8,060.60		1,450.91	0.00	9,511.51
43	6010491 2	Pies de alambre negro 14/4	20.00	UD	31.86	637.20		114.70	0.00	751.90
44	2711170 4	Delay para a/a quantry	15.00	UD	215.59	3,233.85		582.09	0.00	3,815.94
45	3912140 5	Paquetes de terminales amarillos	5.00	UD	286.74	1,433.70		258.07	0.00	1,691.77

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		hembra 12-10								
46	6010491 2	Rollo de alambre electrico No10	5.00	UD	4,164.10	20,820.50		3,747.69	0.00	24,568.19
47	2612154 0	Registro galvanizado 4x4 comb de 1/2 a 3/4	3.00	UD	54.16	162.48		29.25	0.00	191.73
48	3912110 3	Paneles 2x2 leed	30.00	UD	1,460.25	43,807.50		7,885.35	0.00	51,692.85
49	2711212 6	Alicate electrico gde	2.00	UD	520.38	1,040.76		187.34	0.00	1,228.10
50	3910160 5	Bombillos bajo consumo 12/45 watts	35.00	UD	233.64	8,177.40		1,471.93	0.00	9,649.33

Subtotal RD\$	851,448.72
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	153,260.77
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,004,709.49

Observaciones: Para ser utilizados por la subdireccion de ingeniería de esta institución.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido